
UCHWAŁA NR XXIX/211/09  

RADY GMINY SKOŁYSZYN  

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 

zwolnień w tym podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 8, 9, 10, 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn.zm.), 

Rada Gminy w Skołyszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na terenie gminy Skołyszyn: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn, a nadzór nad jej 

wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w Skołyszynie Nr XXI/150/08 z dnia 17 listopada 

2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień

w tym podatku (Dz.Urz.Woj.Pod. Nr 100, poz. 2502). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku. 

1) Od samochodu ciężarowego: 

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

3) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów : 

4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu : 

5) Od przyczepy i naczepy która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

6) Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : 

7) Od autobusu, o liczbie miejsc do siedzenia : 

1) służące do dowożenia uczniów do szkół na terenie gminy Skołyszyn,

2) służące do dowożenia osób niepełnosprawnych do ośrodków opieki na terenie Gminy 

Skołyszyn. 

ID: TLEPA-NCQIG-AZDJR-CCFXH-BXEJG. Podpisany. Strona 1 / 3

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20061210844


UCHWAŁA NR XXIX/211/09  

RADY GMINY SKOŁYSZYN  

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 

zwolnień w tym podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 8, 9, 10, 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn.zm.), 

Rada Gminy w Skołyszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na terenie gminy Skołyszyn: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn, a nadzór nad jej 

wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w Skołyszynie Nr XXI/150/08 z dnia 17 listopada 

2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień

w tym podatku (Dz.Urz.Woj.Pod. Nr 100, poz. 2502). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku. 

1) Od samochodu ciężarowego: 

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

3) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów : 

4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu : 

5) Od przyczepy i naczepy która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

6) Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : 

7) Od autobusu, o liczbie miejsc do siedzenia : 

1) służące do dowożenia uczniów do szkół na terenie gminy Skołyszyn,

2) służące do dowożenia osób niepełnosprawnych do ośrodków opieki na terenie Gminy 

Skołyszyn. 

ID: TLEPA-NCQIG-AZDJR-CCFXH-BXEJG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/211/09  

RADY GMINY SKOŁYSZYN  

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 

zwolnień w tym podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 8, 9, 10, 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn.zm.), 

Rada Gminy w Skołyszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na terenie gminy Skołyszyn: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn, a nadzór nad jej 

wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w Skołyszynie Nr XXI/150/08 z dnia 17 listopada 

2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień

w tym podatku (Dz.Urz.Woj.Pod. Nr 100, poz. 2502). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku. 

1) Od samochodu ciężarowego: 

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

3) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów : 

4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu : 

5) Od przyczepy i naczepy która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

6) Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : 

7) Od autobusu, o liczbie miejsc do siedzenia : 

1) służące do dowożenia uczniów do szkół na terenie gminy Skołyszyn,

2) służące do dowożenia osób niepełnosprawnych do ośrodków opieki na terenie Gminy 

Skołyszyn. 

ID: TLEPA-NCQIG-AZDJR-CCFXH-BXEJG. Podpisany. Strona 3 / 3


